N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RLS RC

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

WcnonHeHnne
AKKyMynsiTop
CreneHb 3awmThl
MopknioueHne k cetn
MecTo ycTaHoBKM
MecTo ycTaHoBku
Bug MmoHTaxa
MNo3nuus

Matepuan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
30Ha AencTBKS B 30aHnm
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

MAICO

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

BeHTUNAUNOHHBIM KOHTpONSep Ans BbITSXXHOW CUCTEMBI

MAICOsmart, o0cHoBaHHOW Ha paanoCBA3N

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MHorokBapTupHbIn goM, KoTteox, KBapTnpa B MHOroaTax-

Hom gome, Toprosoe nometleHne, Odunc

PaguonpuemHuk
AA Lithium, 3,6 V

IP 30

He TpebyeTcs
CreHa

nomeLLeHVe C BPEMEHHbBIM OCBELLEHNEM
HacTeHHbIN MOHTaX
NPON3BOMbHO
Mnactmacca
00bI4HbIN Genbin - Tuna RAL 9016
0,23 kg

0,28 kg

94 mm

153 mm

20 mm

98 mm

158 mm

37 mm

30m

1 wryk

A

4012799578499
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